
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-20 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i 2. te članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u 
Hrvatski sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje 
Ustavnog suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), 
Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske sastavilo je i objavljuje 
 

ZBIRNU LISTU 
PRAVOVALJANIH LISTA ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 

1. AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
  1. DRAŽEN KELEMINEC 
  2. MILAN BINGULA 
  3. JADRANKA VRČEK 
  4. DAMIR DUKŠI 
  5. BERNARDICA TRAPIĆ 
  6. MARKO KUTLEŠA 
  7. DIANA RUKAVINA 
  8. MILAN ŽUFIKA 
  9. NEVENKA PINTAR 
10. JOSIP ŠPIŠIĆ 
11. JASMINKA JELAK 
12. MIROSLAV BAČIĆ 
13. MARIJANA PANIĆ 
14. DAMIR KELEK 
 



2. MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
  1. NINO RASPUDIĆ 
  2. TRPIMIR GOLUŽA 
  3. IVANA VLADIMIRA PETRIC 
  4. MIRJANA OŽEGOVIĆ 
  5. BERNARD BUDIMIR 
  6. IVANA ĆOSIĆ 
  7. MARIJAN ŠIŠKO 
  8. ROBERT PAVIĆ 
  9. MARIN PERIŠ 
10. ANA MARIJA JURIĆ 
11. MAJA NARANČA 
12. MARIJA VALIČEVIĆ 
13. MIA BOKULIĆ 
14. ANTE-ANDRIJA VLAŠIĆ 
 

3. MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 
ZAGREB JE NAŠ! 
NOVA LJEVICA - NL 
RADNIČKA FRONTA - RF 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH 
ZA GRAD 
  1. VILIM MATULA 
  2. JELENA MILOŠ 
  3. JAGODA MUNIĆ 
  4. ROBERT FABER 
  5. ŽELJKA BILOŠ 
  6. MARIN ŽIVKOVIĆ 
  7. VESNA MIHOKOVIĆ-PUHOVSKI 
  8. DANKO HEĆIMOVIĆ 
  9. MAJA OGRIZEK 
10. DINKO KULAŠ 
11. LEILA TOPIĆ 
12. FRAN DOŠEN 
13. LJILJANA JOSIPOVIĆ 
14. TIHOMIR MILOVAC 
 

4. NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
GENERACIJA OBNOVE - GO 
  1. IVICA GRANIĆ 
  2. IVAN NINKOVIĆ 
  3. GORAN HORVAT 
  4. IGOR LULIĆ 
  5. DARKO UROIĆ 
  6. JOSIP MEŠTRIĆ 
  7. LEON PALIĆ 
  8. DRAŽEN HORVAT 
  9. EDITA KRIŠTO 
10. ZORAN ĐOŠIĆ 
11. MARIJAN CINGULIN 
12. VIŠNJA DEVIĆ-VARAŽDINEC 
13. VESNA PAVLOVIĆ-POŠTA 
14. KRISTINA ĆORIĆ 
 



5. STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM 
PAMETNO 
FOKUS 
  1. BORO NOGALO 
  2. HRVOJE KOŠĆEC 
  3. ANDREA POSARIĆ 
  4. IVANA FUNDURULIĆ 
  5. ANTONIO GRGIĆ 
  6. MARIO KOLAR 
  7. DANIJELA HAJDINJAK PRIHIĆ 
  8. HRVOJE KRALJEVIĆ 
  9. MATEA CIPRIŠ 
10. STJEPAN TVORIĆ 
11. IVANA RADAKOVIĆ 
12. NENAD MALENICA 
13. TEODORA FELETAR 
14. NENAD PANIAN 
 

6. "BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA 
RADA I SOLIDARNOSTI" 
  1. MILAN BANDIĆ 
  2. JOZO MILIĆEVIĆ 
  3. MLADEN MAĐER 
  4. MIRKA JOZIĆ 
  5. BRANKO MILOLOŽA 
  6. DALIBOR BASTALEC 
  7. DEJAN JAIĆ 
  8. VEDRANA DRAGIČEVIĆ BOROVEC 
  9. MIRA BOŽIĆ 
10. MAJA BULJUBAŠIĆ 
11. NIVES HENDAK 
12. STJEPAN KEZERIĆ 
13. ILIJA SLIŠKO 
14. VLASTA JAGIĆ 
 

7. BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
  1. MARIJAN ŽIHER 
  2. MONIKA VUKOVIĆ 
  3. IVAN ŠINCEK 
  4. JOZO MARUNICA 
  5. BRANIMIR HOLENDA 
  6. KARLO POLAŠEK 
  7. FABIJAN ZOVKIĆ 
  8. ŽELJKO ORŠOLIĆ 
  9. LJILJANA KOLONIĆ 
10. TOMISLAV KOMLJENOVIĆ 
11. LJILJANA MILOVAC 
12. LJUBINKA VUKOVIĆ 
13. DAVOR PETRIČIĆ 
14. STIPO ARELIĆ 
 



8. BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH 
HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS 
  1. VLADO MODRIĆ 
  2. DAMIR POLANŠČAK 
  3. DALIBOR BELOŠEVIĆ 
  4. NIKOLINA JURKOVIĆ DUBRAVČIĆ 
  5. MARIJA BELOŠEVIĆ 
  6. MARINELA ŠEŠIĆ 
  7. ANA BUKIĆ 
  8. LIDIJA RAGUŽ 
  9. TANJA BERTEK 
10. MILE BAČARKA 
11. BRANKO SABOLIĆ 
12. BRANKO OGNJANOVIĆ 
13. RUDOLF LUKMAN 
14. ŽELJKO ROGIĆ 
 

9. DEMOKRATI 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
  1. BOJANA HRIBLJAN 
  2. MARIJAN PREVAREK 
  3. ALMA MIHALJEVIĆ-PELEŠ 
  4. ANA GRGURIĆ 
  5. DUŠAN MEDAKOVIĆ 
  6. ANTO FRANJIĆ 
  7. SANDRA CERJANEC 
  8. DRAŽEN ŠIGNJAR 
  9. MIRJANA MATENDA 
10. IVANA FALAT 
11. DANICA POKAS 
12. NADA SRDAREVIĆ 
13. TOMISLAV BEDEKOVIĆ 
14. IVAN SVILIĆ 
 



10. DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET 
HRVATSKI SUVERENISTI 
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
ZELENA LISTA 
  1. MIROSLAV ŠKORO 
  2. MILAN VRKLJAN 
  3. NENAD MATIĆ 
  4. BONO BOŠNJAK 
  5. DANIEL UNIĆ 
  6. BOSILJKO MIŠETIĆ 
  7. MARIN DEŠKIN 
  8. IVAN ŠILAR 
  9. ANTONIO DILBER 
10. STJEPAN HORVAT 
11. MARIJANA DŽOLIĆ 
12. ZORICA GREGURIĆ 
13. VESNA MALKOČ MESIĆ 
14. HERMAN VUKUŠIĆ 
 

11. HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 
  1. NATALIJA BILIĆ 
  2. BRUNO KOREN 
  3. FILIP MIKLEC 
  4. IVAN TUKOVIĆ 
  5. IVICA BUKOVEC 
  6. JOSIP JOVČESKI 
  7. TOMA RADOŠ 
  8. MIHAEL BEŠENIĆ 
  9. DENIS PERAS 
10. NIKOLA ČIČA 
11. ROKO PINTARIĆ 
12. LIDIJA ČUKLI 
13. MATEJ PERIŠIĆ 
14. DOMINIK VALIDŽIĆ 
 

12. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
  1. GORDAN JANDROKOVIĆ 
  2. MIROSLAV TUĐMAN 
  3. DARIO HREBAK 
  4. ANTE DEUR 
  5. GORDAN GRLIĆ RADMAN 
  6. MIRO TOTGERGELI 
  7. DARKO SOBOTA 
  8. SINIŠA ŠUKUNDA 
  9. ANTE PLAZONIĆ 
10. RUŽA HRGA 
11. TOMISLAV OKROŠA 
12. SONJA CELIŠČAK 
13. FRANCISKA PALIĆ 
14. ANTUN BAČIĆ 
 



13. HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
  1. GORAN PAKASIN 
  2. IVICA STRNŠČAK 
  3. MLADEN POPOVIĆ 
  4. SPOMENKA MLINARIĆ 
  5. LIDIJA ŠESTANJ 
  6. IVANA LOVRETA 
  7. JURAJ MARKOVIĆ 
  8. MLADEN SITEK 
  9. SANDI GOVORČIN 
10. JELICA GLIGOROVIĆ 
11. ZLATKO HRŽIĆ 
12. TAJANA PEROŠIĆ 
13. IVANA MARINOVIĆ 
14. TOMISLAV PAVLEČIĆ 
 

14. HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 
  1. BRANKO STOJKOVIĆ 
  2. BOŽO KUHAROVIĆ 
  3. MARINA ŽLIČAR 
  4. MIROSLAV BANEKOVIĆ 
  5. MARIJAN URH 
  6. NEVENKA KOLČIĆ 
  7. ŠTEFICA HORVAT BANEKOVIĆ 
  8. ŠTEFICA PIŽIR 
  9. NADA MIĆUDA 
10. JOSIP BABOK 
11. BOŽO BABIĆ 
12. NADA BABOK 
13. MIRJANA MUCAK 
14. TEREZIJA SLOKAN 
 

15. HRVATSKA STRANKA REDA - HSR 
  1. DARKO DUGA 
  2. IVAN KEGLEVIĆ 
  3. MIJO MARTIĆ 
  4. KRUNOSLAV DUGA 
  5. DARKO BAN 
  6. DOLORES STARČIĆ 
  7. MARINA ŽIDOVEC 
  8. STJEPAN SABO 
  9. DAMIR ŠKLEBAR 
10. MARSELA KOMARIĆ 
11. MARIJA MATIJEVIĆ 
12. MARIJAN IVANČAN 
13. SUZANA JURLINA 
14. VESNA ŽIDOVEC 
 



16. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
SNAGA - STRANKA NARODNOG I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA 
GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 
  1. RAJKO OSTOJIĆ 
  2. VESNA NAĐ 
  3. MIŠEL JAKŠIĆ 
  4. MARTINA GRMAN KIZIVAT 
  5. DAMIR BAJS 
  6. MARIO RAJN 
  7. MLADEN KEŠER 
  8. DRAGICA TRUMBETAŠ 
  9. KATARINA TURKOVIĆ GULIN 
10. TIHOMIR JAIĆ 
11. INES KOVAČEVIĆ 
12. KRISTINA ŠKODA VAJDIĆ 
13. MARIO PRESKOČIL 
14. DOMAGOJ PRICA 
 

17. STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV 
  1. DANIJEL KOVAČEVIĆ 
  2. NADICA ZLATAR-LUKAVSKI 
  3. GORAN DEŽELIĆ 
  4. ANKICA ŠADEK 
  5. MATIJA BRATANOVIĆ 
  6. DANIJELA BELIĆ 
  7. KRISTIJAN BOSAK 
  8. ADELA DEŽELIĆ 
  9. SLAVA POSAVEC 
10. IVAN MATURANEC 
11. SANJA BOSAK 
12. IVAN PODRAVAC 
13. KATICA KOVAČEVIĆ 
14. HRVOJE FLANJAK 
 



18. ŽELJKO LACKOVIĆ - NEZAVISNE LISTE 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ 
NEZAVISNI SELJACI HRVATSKE - NSH 
HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 
  1. ŽELJKO LACKOVIĆ 
  2. DANIJELA GLAVOSEK KOVAČIĆ 
  3. MIRJANA STRANCARIĆ 
  4. ALENKA KOŠIŠA ČIČIN-ŠAIN 
  5. AIDA SUČIĆ 
  6. KRISTINA BENKO MARKOVICA 
  7. NATAŠA SLADIĆ 
  8. PETAR DOMBAJ 
  9. ZLATKO SALAJ 
10. KREŠIMIR KOMLJENOVIĆ 
11. IVICA BLAGAJ 
12. GORAN LAKUŠ 
13. HRVOJE JANČI 
14. BRANKO HRG 
 

19. ŽIVI ZID 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 
STRANKA IVANA PERNARA - SIP 
HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ 
ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 
  1. IVAN LOVRINOVIĆ 
  2. JOZO EZGETA 
  3. IVAN BOLKOVAC 
  4. PETRA VIDAS 
  5. TOMISLAV ŠOIĆ 
  6. MATIJA MIKUŠ 
  7. IVANA KOLOVRAT 
  8. ZDRAVKO LEŠIĆ 
  9. TEA BABIĆ 
10. LJUBICA HARAPIN 
11. MEHMED ZAHIROVIĆ 
12. PATRICIA HRENEK 
13. SNJEŽANA RAGUŽ 
14. DEJAN KUTIČIĆ 
 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-01 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
AUTOHTONA - HRVATSKA STRANKA PRAVA - A - HSP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DRAŽEN KELEMINEC, 66556816681; rođ. 07.11.1964.; KOPRIVNICA, ULICA 

HEREŠINSKA 13A, M 
2. MILAN BINGULA, 87009473359; rođ. 24.06.1949.; VIRJE, ŠEMOVAČKA 25, M 
3. JADRANKA VRČEK, 10356184389; rođ. 28.02.1964.; KOPRIVNICA, VINKA VOŠICKOG 

12, Ž 
4. DAMIR DUKŠI, 14523358728; rođ. 03.06.1967.; KRIŽEVCI, ULICA KALNIČKE PUNTE 

15, M 
5. BERNARDICA TRAPIĆ, 97699411887; rođ. 10.04.1968.; BUDROVAC, BILOGORSKA 

123, Ž 
6. MARKO KUTLEŠA, 78973374314; rođ. 28.12.1957.; ZAGREB, DUBRAVA 166A, M 
7. DIANA RUKAVINA, 67343237489; rođ. 22.01.1971.; MALI GRABIČANI, MALI 

GRABIČANI 71, Ž 
8. MILAN ŽUFIKA, 96653031897; rođ. 05.01.1986.; REPAŠ, REPAŠ 46, M 
9. NEVENKA PINTAR, 00655478294; rođ. 25.05.1971.; VIRJE, TRG PRODAVIĆ 7, Ž 

10. JOSIP ŠPIŠIĆ, 01941210570; rođ. 30.06.1951.; SESVETE, ULICA JAKOVA GOTOVCA 
21, M 

11. JASMINKA JELAK, 63146828599; rođ. 30.04.1968.; HUDOVLJANI, HUDOVLJANI 51, Ž 
12. MIROSLAV BAČIĆ, 29849389232; rođ. 12.09.1992.; NOVO VIRJE, MEDVEDIČKA 47, M 
13. MARIJANA PANIĆ, 60530404291; rođ. 06.08.1961.; SIGETEC, BERUTE IVANA 41, Ž 
14. DAMIR KELEK, 99316796371; rođ. 20.07.1962.; KRIŽEVCI, ULICA DRAGUTINA 

LAMBLA 5, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-02 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja MOST 
NEZAVISNIH LISTA - MOST, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOST NEZAVISNIH LISTA - MOST 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. NINO RASPUDIĆ, 05642419790; rođ. 03.11.1975.; ZAGREB, SOKOLGRADSKA ULICA 

28A, M 
2. TRPIMIR GOLUŽA, 55842926967; rođ. 08.09.1971.; ZAGREB, MAŠEKOVA ULICA 1C, 

M 
3. IVANA VLADIMIRA PETRIC, 47090803855; rođ. 15.03.1977.; SESVETE, 

VARAŽDINSKA CESTA 16A, Ž 
4. MIRJANA OŽEGOVIĆ, 75112586033; rođ. 17.06.1959.; IVANSKA, SLAVKA KOLARA 

19, Ž 
5. BERNARD BUDIMIR, 75586276487; rođ. 06.09.1973.; ZAGREB, TREĆE POLJANICE 1, 

M 
6. IVANA ĆOSIĆ, 61975843048; rođ. 11.08.1975.; SESVETE, ULICA DRAGUTINA 

DOMJANIĆA 38, Ž 
7. MARIJAN ŠIŠKO, 57301275193; rođ. 19.05.1954.; KOPRIVNICA, ULICA ANDRIJE 

HEBRANGA 64, M 
8. ROBERT PAVIĆ, 41342411187; rođ. 19.03.1969.; ZAGREB, VIII. POŽARINJE 17, M 
9. MARIN PERIŠ, 74562027491; rođ. 01.02.1986.; SESVETE, ULICA MIRONA MAKANCA 

7, M 
10. ANA MARIJA JURIĆ, 32759133824; rođ. 08.10.1982.; SESVETE, ULICA OTONA 

IVEKOVIĆA 25, Ž 
11. MAJA NARANČA, 16563895906; rođ. 25.11.1978.; ZAGREB, SVETI DUH 166C, Ž 
12. MARIJA VALIČEVIĆ, 35963629350; rođ. 16.10.1995.; KRIŽEVCI, MLADINE 103, Ž 
13. MIA BOKULIĆ, 85824232306; rođ. 27.07.1998.; SESVETE, ULICA KRSTE 

HEGEDUŠIĆA 30J, Ž 



14. ANTE-ANDRIJA VLAŠIĆ, 51082373620; rođ. 02.05.1986.; ZAGREB, VOĆARSKA 
CESTA 11, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-03 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA, ZAGREB JE NAŠ!, NOVA LJEVICA - NL, 
RADNIČKA FRONTA - RF, ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH, ZA GRAD, utvrdilo je, 
prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
MOŽEMO! - POLITIČKA PLATFORMA 
ZAGREB JE NAŠ! 
NOVA LJEVICA - NL 
RADNIČKA FRONTA - RF 
ODRŽIVI RAZVOJ HRVATSKE - ORAH 
ZA GRAD 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. VILIM MATULA, 74863391482; rođ. 05.03.1962.; ZAGREB, DRAŠKOVIĆEVA ULICA 46, 

M 
2. JELENA MILOŠ, 31165568839; rođ. 05.08.1986.; ZAGREB, TRPINJSKA ULICA 5, Ž 
3. JAGODA MUNIĆ, 00070176161; rođ. 23.04.1970.; ZAGREB, CETINOVAČKA ULICA 19, 

Ž 
4. ROBERT FABER, 87020048870; rođ. 08.02.1964.; ZAGREB, ULICA KOSTE 

VOJNOVIĆA 31, M 
5. ŽELJKA BILOŠ, 09650182884; rođ. 23.08.1972.; ZAGREB, KRIVAJSKA ULICA 5, Ž 
6. MARIN ŽIVKOVIĆ, 42545647058; rođ. 18.08.1987.; ZAGREB, ZAGREBAČKA CESTA 

156D, M 
7. VESNA MIHOKOVIĆ-PUHOVSKI, 90283475855; rođ. 30.03.1950.; ZAGREB, ULICA 

TOME GAJDEKA 3, Ž 
8. DANKO HEĆIMOVIĆ, 24141646695; rođ. 13.06.1984.; ZAGREB, ULICA VJENCESLAVA 

NOVAKA 10, M 
9. MAJA OGRIZEK, 75063998846; rođ. 02.12.1962.; ZAGREB, ULICA DRAGUTINA 

GOLIKA 32, Ž 
10. DINKO KULAŠ, 07008838870; rođ. 27.09.1964.; LUKARIŠĆE, BJELOVARSKA ULICA 5, 

M 



11. LEILA TOPIĆ, 99420875928; rođ. 03.03.1972.; ZAGREB, ULICA HRVOJA 
MACANOVIĆA 17, Ž 

12. FRAN DOŠEN, 34940787522; rođ. 30.09.1984.; ZAGREB, ULICA KRALJA ZVONIMIRA 
26, M 

13. LJILJANA JOSIPOVIĆ, 44833101843; rođ. 14.01.1971.; ZAGREB, VUKOMEREČKA 
CESTA 84, Ž 

14. TIHOMIR MILOVAC, 85861320806; rođ. 10.02.1956.; ZAGREB, KELKOVIĆI 4, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-04 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR, HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP, GENERACIJA 
OBNOVE - GO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
NEOVISNI ZA HRVATSKU - NHR 
HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
GENERACIJA OBNOVE - GO 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVICA GRANIĆ, 67222350908; rođ. 31.08.1965.; DUBROVNIK, ANDRIJE HEBRANGA 7, 

M 
2. IVAN NINKOVIĆ, 79610786737; rođ. 10.04.1978.; SESVETE, SELČINSKA ULICA 14, M 
3. GORAN HORVAT, 24179383098; rođ. 18.11.1970.; SESVETE, ULICA JAKOVA 

GOTOVCA 17, M 
4. IGOR LULIĆ, 57860541843; rođ. 24.01.1964.; SESVETE, ULICA KREŠIMIRA 

KOVAČEVIĆA 5, M 
5. DARKO UROIĆ, 46811379203; rođ. 03.12.1956.; SESVETE, TRG LOVRE MATAČIĆA 

13, M 
6. JOSIP MEŠTRIĆ, 16736269053; rođ. 02.01.1999.; ZAGREB, ULICA GJURE PREJCA 7, 

M 
7. LEON PALIĆ, 31945231327; rođ. 02.07.2000.; ZAGREB, JUŽNA ULICA 23, M 
8. DRAŽEN HORVAT, 73906023755; rođ. 11.09.1949.; ZAGREB, KAMENITI STOL 40, M 
9. EDITA KRIŠTO, 92597871812; rođ. 22.02.1970.; SESVETE, REBRO 25, Ž 

10. ZORAN ĐOŠIĆ, 16026003736; rođ. 22.10.1973.; TROJSTVENI MARKOVAC, FRANJE 
KLVANJE 6, M 

11. MARIJAN CINGULIN, 20421190278; rođ. 16.03.1962.; ZAGREB, RUDEŠKA CESTA 91, 
M 

12. VIŠNJA DEVIĆ-VARAŽDINEC, 38568172342; rođ. 13.02.1952.; DUGO SELO, 
ŠAŠKOVEČKA ULICA 57, Ž 

13. VESNA PAVLOVIĆ-POŠTA, 68269818503; rođ. 16.02.1960.; PROZORJE, MARTINSKI 
KLANJEC 8, Ž 



14. KRISTINA ĆORIĆ, 95438425180; rođ. 10.06.1986.; ZAGREB, LIČKA ULICA 36, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-05 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM, PAMETNO, FOKUS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
STRANKA S IMENOM I PREZIMENOM 
PAMETNO 
FOKUS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. BORO NOGALO, 16430765700; rođ. 05.02.1959.; ZAGREB, ŠUŠKOVIĆI 15A, M 
2. HRVOJE KOŠĆEC, 52745184826; rođ. 20.06.1970.; SVETI IVAN ZELINA, ULICA 

VLADIMIRA NAZORA 38C, M 
3. ANDREA POSARIĆ, 84583575257; rođ. 04.07.1984.; BJELOVAR, CVJETNA 14, Ž 
4. IVANA FUNDURULIĆ, 19484569689; rođ. 14.05.1985.; ZAGREB, MLINOVI 29, Ž 
5. ANTONIO GRGIĆ, 75984445587; rođ. 21.08.1973.; KOPRIVNICA, TRG SLOBODE 6, M 
6. MARIO KOLAR, 23556567561; rođ. 07.11.1970.; ZAGREB, ULICA PALMA 23, M 
7. DANIJELA HAJDINJAK PRIHIĆ, 67407484696; rođ. 12.11.1984.; BJELOVAR, 

ISTARSKA 20A, Ž 
8. HRVOJE KRALJEVIĆ, 04399465683; rođ. 16.03.1944.; ZAGREB, NOVA VES 86, M 
9. MATEA CIPRIŠ, 83977152117; rođ. 05.09.1988.; BJELOVAR, PETRA ZRINSKOG 3B, Ž 

10. STJEPAN TVORIĆ, 88658349699; rođ. 01.10.1985.; BRČEVEC, BRČEVEC 131, M 
11. IVANA RADAKOVIĆ, 03043103588; rođ. 02.09.1979.; DUGO SELO, ZAGREBAČKA 

ULICA 146, Ž 
12. NENAD MALENICA, 24704592172; rođ. 07.11.1974.; ZAGREB, PIROVEC GORNJI 43, 

M 
13. TEODORA FELETAR, 80109992216; rođ. 24.09.1990.; BJELOVAR, VLAHE BUKOVCA 

48, Ž 



14. NENAD PANIAN, 50475193700; rođ. 18.11.1964.; DUGO SELO, ZAGREBAČKA ULICA 
89, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-06 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja "BANDIĆ 
MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI", utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
"BANDIĆ MILAN 365 - STRANKA RADA I SOLIDARNOSTI" - "365 STRANKA RADA I 
SOLIDARNOSTI" 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. MILAN BANDIĆ, 82297588015; rođ. 22.11.1955.; ZAGREB, ULICA HERMANA BUŽANA 

4, M 
2. JOZO MILIĆEVIĆ, 36475874681; rođ. 05.01.1965.; ZAGREB, GARIĆGRADSKA ULICA 

13, M 
3. MLADEN MAĐER, 05566459773; rođ. 28.11.1965.; NOVIGRAD PODRAVSKI, GAJEVA 

106, M 
4. MIRKA JOZIĆ, 88885027422; rođ. 13.05.1970.; SESVETE, ŠTIBRENSKA ULICA 1A, Ž 
5. BRANKO MILOLOŽA, 14682215374; rođ. 03.11.1964.; KOPRIVNICA, ULICA 

HEREŠINSKA 37, M 
6. DALIBOR BASTALEC, 98676347053; rođ. 06.02.1978.; BLAŠKOVEC, BLAŠKOVEČKA 

ULICA 28, M 
7. DEJAN JAIĆ, 71621261832; rođ. 28.06.1977.; LOVREČKA VAROŠ, LOVREČKA 

VAROŠ 17, M 
8. VEDRANA DRAGIČEVIĆ BOROVEC, 60589595546; rođ. 05.07.1978.; DUGO SELO, 

ŠAŠKOVEČKA ULICA 140, Ž 
9. MIRA BOŽIĆ, 89341161879; rođ. 01.01.1953.; ZAGREB, BAOŠIĆKI PUT 3, Ž 

10. MAJA BULJUBAŠIĆ, 35549352341; rođ. 24.04.1981.; SESVETE, DUGOSELSKA 
CESTA 111, Ž 

11. NIVES HENDAK, 75882290194; rođ. 10.10.1981.; GRADEC, GRADEC 133, Ž 
12. STJEPAN KEZERIĆ, 43525707390; rođ. 01.01.1947.; SESVETE, MODRUŠKA ULICA 

13, M 
13. ILIJA SLIŠKO, 92094179237; rođ. 25.04.1959.; ZAGREB, BRANOVEČINA 109, M 



14. VLASTA JAGIĆ, 44736230632; rođ. 09.04.1969.; DUBRAVA, RADNIČKA ULICA 21, Ž 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-07 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja BLOK 
UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. MARIJAN ŽIHER, 43440662898; rođ. 10.04.1960.; BJELOVAR, VEĆESLAVA 

HOLJEVCA 40, M 
2. MONIKA VUKOVIĆ, 08954867552; rođ. 03.11.1992.; BJELOVAR, IVANA MAŽURANIĆA 

4, Ž 
3. IVAN ŠINCEK, 31197186595; rođ. 24.06.1964.; KOPRIVNICA, ULICA MIKLINOVEC 

155, M 
4. JOZO MARUNICA, 56388074986; rođ. 22.09.1955.; DUGO SELO, SAVSKA ULICA 13, 

M 
5. BRANIMIR HOLENDA, 81597103669; rođ. 09.03.1976.; SESVETE, ULICA ZINKE KUNC 

1, M 
6. KARLO POLAŠEK, 04542092062; rođ. 06.05.1981.; BJELOVAR, PRILAZ ANDRIJE 

HEBRANGA 18, M 
7. FABIJAN ZOVKIĆ, 34272854028; rođ. 19.05.1947.; PREDAVAC, ODVOJAK STJEPANA 

RADIĆA 26, M 
8. ŽELJKO ORŠOLIĆ, 54259610949; rođ. 30.05.1952.; BJELOVAR, IVANA VITEZA 

TRNSKOG 9D, M 
9. LJILJANA KOLONIĆ, 16965464526; rođ. 02.02.1959.; BJELOVAR, NASELJE KRALJA 

ZVONIMIRA II 2, Ž 
10. TOMISLAV KOMLJENOVIĆ, 91811110326; rođ. 17.09.1965.; ZAGREB, SITNIČKA 

ULICA 2, M 
11. LJILJANA MILOVAC, 50333928240; rođ. 03.10.1963.; BJELOVAR, FORTUNATA 

PINTARIĆA 18, Ž 
12. LJUBINKA VUKOVIĆ, 53382121326; rođ. 10.04.1968.; BJELOVAR, IVANA 

MAŽURANIĆA 4, Ž 
13. DAVOR PETRIČIĆ, 12188134637; rođ. 06.04.1966.; BJELOVAR, VEĆESLAVA 

HOLJEVCA 35, M 



14. STIPO ARELIĆ, 06995483883; rođ. 15.04.1964.; ZAGREB, ULICA KLENOVA 4, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-08 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH, HRVATSKA 
BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
BRANITELJSKO DOMOLJUBNA STRANKA HRVATSKE - BDSH 
HRVATSKA BRANITELJSKA PUČKA STRANKA - HBPS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. VLADO MODRIĆ, 92653413563; rođ. 11.10.1966.; ŠIMLJANICA, ŠIMLJANICA 6, M 
2. DAMIR POLANŠČAK, 31805205529; rođ. 09.12.1965.; ZAGREB, VRANIČKA ULICA 47, 

M 
3. DALIBOR BELOŠEVIĆ, 10020725487; rođ. 13.04.1974.; BJELOVAR, MALE SREDICE 

21A, M 
4. NIKOLINA JURKOVIĆ DUBRAVČIĆ, 52040623565; rođ. 07.11.1987.; ZAGREB, 

BRGATSKA ULICA 22, Ž 
5. MARIJA BELOŠEVIĆ, 01061432620; rođ. 19.07.1950.; BJELOVAR, MALE SREDICE 

21B, Ž 
6. MARINELA ŠEŠIĆ, 58560010439; rođ. 27.08.2001.; STANČIĆI, STANČIĆI 9, Ž 
7. ANA BUKIĆ, 87666043921; rođ. 17.06.1971.; ZAGREB, BRGATSKA ULICA 20, Ž 
8. LIDIJA RAGUŽ, 12810179122; rođ. 13.03.1985.; BJELOVAR, ANDRIJE KAČIĆA - 

MIOŠIĆA 17, Ž 
9. TANJA BERTEK, 08007135646; rođ. 18.11.1980.; BJELOVAR, SLAVONSKA CESTA 27, 

Ž 
10. MILE BAČARKA, 18011726819; rođ. 24.09.1959.; PRIGORJE BRDOVEČKO, 

JANUŠEVAČKA ULICA 10, M 
11. BRANKO SABOLIĆ, 07604315140; rođ. 14.10.1951.; BJELOVAR, EUGENA KUMIČIĆA 

48, M 
12. BRANKO OGNJANOVIĆ, 84795080463; rođ. 02.03.1978.; BJELOVAR, FRANJEVAČKA 

11A, M 
13. RUDOLF LUKMAN, 00137246451; rođ. 22.07.1959.; BJELOVAR, JANKA DRAŠKOVIĆA 

16, M 



14. ŽELJKO ROGIĆ, 22360474820; rođ. 14.11.1981.; BJELOVAR, JOSIPA JURJA 
STROSSMAYERA 2, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-09 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
DEMOKRATI, HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
DEMOKRATI 
HRVATSKI LABURISTI - STRANKA RADA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. BOJANA HRIBLJAN, 57783008127; rođ. 16.10.1965.; BJELOVAR, FRANJEVAČKA 11A, 

Ž 
2. MARIJAN PREVAREK, 85693209293; rođ. 13.06.1976.; VRHOVEC, VRHOVEC 42, M 
3. ALMA MIHALJEVIĆ-PELEŠ, 02804586826; rođ. 04.06.1959.; ZAGREB, NAUMOVAC 

5/1, Ž 
4. ANA GRGURIĆ, 17567812528; rođ. 24.06.1957.; FARKAŠEVAC, FARKAŠEVAC 51, Ž 
5. DUŠAN MEDAKOVIĆ, 34593502964; rođ. 21.02.1958.; DARUVAR, STRMA ULICA 27, 

M 
6. ANTO FRANJIĆ, 22313899599; rođ. 19.11.1974.; BEREK, BEREK 104, M 
7. SANDRA CERJANEC, 39729729570; rođ. 27.03.1985.; BJELOVAR, ANDRIJE 

MOHOROVIČIĆA 2A, Ž 
8. DRAŽEN ŠIGNJAR, 85750206417; rođ. 21.01.1975.; KRIŽEVCI, RADNIČKI DOL 42, M 
9. MIRJANA MATENDA, 02930487705; rođ. 07.09.1962.; BJELOVAR, ZVIJERCI 6, Ž 

10. IVANA FALAT, 93571664937; rođ. 05.04.1986.; LOVREČKA VELIKA, LOVREČKA 
VELIKA 36, Ž 

11. DANICA POKAS, 28117988852; rođ. 01.01.1955.; BJELOVAR, MILANA ŠUFFLAYA 33, 
Ž 

12. NADA SRDAREVIĆ, 98448824115; rođ. 26.10.1964.; LONJICA, LONJICA 74, Ž 
13. TOMISLAV BEDEKOVIĆ, 79905193431; rođ. 14.01.1981.; MAGLENČA, MAGLENČA 

85, M 
14. IVAN SVILIĆ, 43098927139; rođ. 18.04.1980.; KRALJEV VRH, KRALJEV VRH 6, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-10 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET, HRVATSKI 
SUVERENISTI, BLOK ZA HRVATSKU - BLOK, HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - 
HKS, HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU, STRANKA UMIROVLJENIKA - SU, 
ZELENA LISTA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
DOMOVINSKI POKRET MIROSLAVA ŠKORE - DOMOVINSKI POKRET 
HRVATSKI SUVERENISTI 
BLOK ZA HRVATSKU - BLOK 
HRVATSKA KONZERVATIVNA STRANKA - HKS 
HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU 
STRANKA UMIROVLJENIKA - SU 
ZELENA LISTA 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. MIROSLAV ŠKORO, 84271702823; rođ. 29.07.1962.; ZAGREB, KVINTIČKA ULICA 68, 

M 
2. MILAN VRKLJAN, 25514881754; rođ. 24.02.1960.; ZAGREB, KRAJIŠKA ULICA 32, M 
3. NENAD MATIĆ, 89271089223; rođ. 19.06.1973.; ZAGREB, GORNJI BUKOVAC 39B, M 
4. BONO BOŠNJAK, 15106291479; rođ. 23.03.1963.; SESVETE, SAVSKA CESTA 9, M 
5. DANIEL UNIĆ, 33706065500; rođ. 09.09.1975.; ZAGREB, ČOPCI 26, M 
6. BOSILJKO MIŠETIĆ, 53552519982; rođ. 10.09.1945.; ZAGREB, PETRINJSKA ULICA 

31, M 
7. MARIN DEŠKIN, 14707957438; rođ. 14.08.1973.; BJELOVAR, MARIJE JURIĆ 

ZAGORKE 1, M 
8. IVAN ŠILAR, 12756692752; rođ. 25.12.1988.; VELIKI BASTAJI, VELIKI BASTAJI 101, M 
9. ANTONIO DILBER, 04077695813; rođ. 02.12.1979.; ZAGREB, SUNEKOV ODVOJAK 

10, M 
10. STJEPAN HORVAT, 46552703268; rođ. 01.08.1959.; SESVETE, ULICA JOSIPA 

BENČAKA 3, M 
11. MARIJANA DŽOLIĆ, 31997024936; rođ. 15.08.1976.; ZAGREB, IV. POŽARINJE 6, Ž 



12. ZORICA GREGURIĆ, 76402623574; rođ. 03.05.1968.; SESVETE, ULICA LJUDEVITA 
POSAVSKOG 25, Ž 

13. VESNA MALKOČ MESIĆ, 11868515216; rođ. 11.10.1983.; ZAGREB, ULICA JULIJA 
KNIFERA 5, Ž 

14. HERMAN VUKUŠIĆ, 34750007383; rođ. 09.05.1966.; ZAGREB, ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA 34, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-11 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA STRANKA - HDS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. NATALIJA BILIĆ, 20388797217; rođ. 23.08.1992.; ZAGREB, LETOVANIĆKA ULICA 18, 

Ž 
2. BRUNO KOREN, 80822465172; rođ. 14.08.1997.; ZAGREB, ULICA HRVATSKOG 

PROLJEĆA 36, M 
3. FILIP MIKLEC, 33363581555; rođ. 18.06.1986.; ZAGREB, SINBUK 23, M 
4. IVAN TUKOVIĆ, 69380146141; rođ. 21.11.1951.; TURKOVČINA, TURKOVČINA 95A, M 
5. IVICA BUKOVEC, 25706390000; rođ. 24.12.1956.; BEDENICA, BEDENICA 147, M 
6. JOSIP JOVČESKI, 28600430773; rođ. 16.05.1980.; ZAGREB, PETE POLJANICE 3, M 
7. TOMA RADOŠ, 90464062167; rođ. 01.01.1957.; SOBLINEC, PREPUŠTOVEČKI 

ODVOJAK 22, M 
8. MIHAEL BEŠENIĆ, 43606094576; rođ. 24.02.1997.; VARAŽDINSKE TOPLICE, ULICA 

MIROSLAVA KRLEŽE 4, M 
9. DENIS PERAS, 13455444001; rođ. 17.11.1995.; VARAŽDIN, ULICA ŠIROKE LEDINE 

34, M 
10. NIKOLA ČIČA, 73697325835; rođ. 11.02.1961.; SOP, SAVSKA ULICA 4, M 
11. ROKO PINTARIĆ, 11417445453; rođ. 13.07.1993.; NOVA VES PETRIJANEČKA, ULICA 

FLORIJANA BOBIĆA 22, M 
12. LIDIJA ČUKLI, 39606900004; rođ. 21.10.1994.; VRTLINOVEC, VRTLINOVEC 30A, Ž 
13. MATEJ PERIŠIĆ, 00333524536; rođ. 03.04.1993.; ZAGREB, CESARI 24C, M 
14. DOMINIK VALIDŽIĆ, 25292894946; rođ. 07.04.1994.; ZAGREB, BANOVIĆKA ULICA 31, 

M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-12 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA 
STRANKA - HSLS, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. GORDAN JANDROKOVIĆ, 23634627762; rođ. 02.08.1967.; ZAGREB, RUŽIČNJAK 14, 

M 
2. MIROSLAV TUĐMAN, 77205649176; rođ. 25.05.1946.; ZAGREB, TRG BANA JOSIPA 

JELAČIĆA 3, M 
3. DARIO HREBAK, 33717941930; rođ. 11.09.1981.; BJELOVAR, AUGUSTA ŠENOE 27, 

M 
4. ANTE DEUR, 99631819950; rođ. 13.06.1970.; SESVETE, ULICA BLAGE ZADRE 21, M 
5. GORDAN GRLIĆ RADMAN, 28147626975; rođ. 06.06.1958.; ZAGREB, 

HERCEGOVAČKA ULICA 17, M 
6. MIRO TOTGERGELI, 63399181072; rođ. 20.11.1971.; GRUBIŠNO POLJE, HRVATSKIH 

BRANITELJA 28, M 
7. DARKO SOBOTA, 56466139724; rođ. 03.01.1965.; KALINOVAC, GRGURA 

KARLOVČANA 32, M 
8. SINIŠA ŠUKUNDA, 22090882015; rođ. 07.12.1972.; ZAGREB, BRANOVEČKA CESTA 

332, M 
9. ANTE PLAZONIĆ, 72564632651; rođ. 26.09.1957.; SESVETE, TOMISLAVGRADSKA 

ULICA 1, M 
10. RUŽA HRGA, 52953238378; rođ. 10.10.1958.; BJELOVAR, FRANJEVAČKA 12A, Ž 
11. TOMISLAV OKROŠA, 05585962767; rođ. 30.01.1989.; DUBRAVA, ULICA BRAĆE 

RADIĆ 48, M 
12. SONJA CELIŠČAK, 58059158807; rođ. 29.07.1989.; KOPRIVNICA, ULICA MIROSLAVA 

KRLEŽE 21, Ž 
13. FRANCISKA PALIĆ, 68266674375; rođ. 03.10.1985.; ZAGREB, ULICA JOSIPA 

MOKROVIĆA 2, Ž 



14. ANTUN BAČIĆ, 28511436292; rođ. 28.01.1978.; ZAGREB, DUBRAVA 28, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-13 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS, utvrdilo je, prihvatilo i 
objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. GORAN PAKASIN, 36614196928; rođ. 13.05.1976.; KOPRIVNICA, PROLJETNA ULICA 

41, M 
2. IVICA STRNŠČAK, 01736391523; rođ. 20.12.1965.; GAJ, GAJ 32, M 
3. MLADEN POPOVIĆ, 35204150950; rođ. 21.09.1948.; ZAGREB, TOVARNIČKA ULICA 3, 

M 
4. SPOMENKA MLINARIĆ, 57235576519; rođ. 15.09.1974.; ČAZMA, KRALJA TOMISLAVA 

2, Ž 
5. LIDIJA ŠESTANJ, 62449398408; rođ. 15.03.1977.; SUBOTICA PODRAVSKA, 

KOPRIVNIČKA ULICA 23, Ž 
6. IVANA LOVRETA, 07718545434; rođ. 10.04.1987.; ZAGREB, TRNAVA I. 16, Ž 
7. JURAJ MARKOVIĆ, 13238354149; rođ. 29.11.1981.; BJELOVAR, KRSTE 

FRANKOPANA 65, M 
8. MLADEN SITEK, 35711861278; rođ. 11.10.1973.; PODRAVSKE SESVETE, EUGENA 

TOMIĆA 96A, M 
9. SANDI GOVORČIN, 74350633859; rođ. 15.08.1966.; SESVETE, KAŠINSKA CESTA 

50D, M 
10. JELICA GLIGOROVIĆ, 91802830436; rođ. 13.06.1943.; BJELOVAR, ANDRIJE 

MOHOROVIČIĆA 19, Ž 
11. ZLATKO HRŽIĆ, 90143718903; rođ. 09.10.1948.; VRBOVEC, VALENTINOVA ULICA 20, 

M 
12. TAJANA PEROŠIĆ, 68079474143; rođ. 16.02.1976.; BOTOVO, ULICA PRVOMAJSKA 

16, Ž 
13. IVANA MARINOVIĆ, 51636147541; rođ. 30.06.1999.; CERJE, CERJE 57, Ž 



14. TOMISLAV PAVLEČIĆ, 15318413438; rođ. 03.02.1977.; PAVLOVAC, STJEPANA 
RADIĆA 60C, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-14 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA STRANKA GRAĐANSKOG OTPORA - HSGO 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. BRANKO STOJKOVIĆ, 61727588293; rođ. 26.06.1958.; TROJSTVENI MARKOVAC, 

ĐURĐEVAČKA CESTA 159, M 
2. BOŽO KUHAROVIĆ, 31544196970; rođ. 21.05.1965.; ZAISTOVEC, ŠATVARI 1, M 
3. MARINA ŽLIČAR, 26140698080; rođ. 09.11.1977.; SESVETE, ULICA BEDEMA 

LJUBAVI 1, Ž 
4. MIROSLAV BANEKOVIĆ, 51159873374; rođ. 12.11.1985.; GORNJI FODROVEC, 

GORNJI FODROVEC 70, M 
5. MARIJAN URH, 99514064730; rođ. 20.05.1972.; LETIČANI, LETIČANI 83, M 
6. NEVENKA KOLČIĆ, 78988133668; rođ. 13.12.1968.; RUGVICA, STARA CESTA 28, Ž 
7. ŠTEFICA HORVAT BANEKOVIĆ, 23270593279; rođ. 06.09.1993.; GORNJI 

FODROVEC, GORNJI FODROVEC 70, Ž 
8. ŠTEFICA PIŽIR, 41268309775; rođ. 31.07.1963.; STRUGA NARTSKA, ZAGREBAČKA 

ULICA 47, Ž 
9. NADA MIĆUDA, 61246106296; rođ. 11.06.1964.; BJELOVAR, KRSTE ŠPOLJARA 10, Ž 

10. JOSIP BABOK, 02125378090; rođ. 15.01.1998.; BJELOVAR, RADNIČKO NASELJE - 
PRILAZ II 22, M 

11. BOŽO BABIĆ, 26925953950; rođ. 05.02.1971.; DONJI FODROVEC, DONJI FODROVEC 
18, M 

12. NADA BABOK, 66469765155; rođ. 18.05.1958.; BJELOVAR, RADNIČKO NASELJE - 
PRILAZ II 22, Ž 

13. MIRJANA MUCAK, 23168691772; rođ. 01.05.1971.; GORNJA STUBICA, ULICA 
GROFOVA ORŠIĆ 15A, Ž 



14. TEREZIJA SLOKAN, 87516103671; rođ. 21.02.1961.; ČEMINAC, LJUDEVITA GAJA 32, 
Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-15 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
HRVATSKA STRANKA REDA - HSR, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
HRVATSKA STRANKA REDA - HSR 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DARKO DUGA, 29551297055; rođ. 24.03.1973.; NOVIGRAD PODRAVSKI, GAJEVA 

112, M 
2. IVAN KEGLEVIĆ, 74782513238; rođ. 16.01.1942.; KOPRIVNICA, DUGA ULICA 34, M 
3. MIJO MARTIĆ, 29036894662; rođ. 25.05.1964.; VLAISLAV, VLAISLAV 44, M 
4. KRUNOSLAV DUGA, 25098746796; rođ. 19.08.1982.; NOVIGRAD PODRAVSKI, 

GAJEVA 112, M 
5. DARKO BAN, 26533978816; rođ. 06.02.1976.; BUDROVAC, BILOGORSKA 47, M 
6. DOLORES STARČIĆ, 21021544391; rođ. 09.08.1966.; VRSAR, LUČKA 17A, Ž 
7. MARINA ŽIDOVEC, 20088870684; rođ. 22.03.1994.; NOVO VIRJE, ŠIRINE 30, Ž 
8. STJEPAN SABO, 99981711025; rođ. 07.08.1964.; OSIJEK, ULICA ŠANDORA PETOFIA 

27, M 
9. DAMIR ŠKLEBAR, 13432646303; rođ. 18.01.1964.; VIRJE, KOLODVORSKA 39, M 

10. MARSELA KOMARIĆ, 30444467691; rođ. 23.08.1979.; OSIJEK, ULICA ANDRIJE 
HEBRANGA 29, Ž 

11. MARIJA MATIJEVIĆ, 51439558704; rođ. 30.05.1948.; BJELOVAR, VUKOVARSKA 20B, 
Ž 

12. MARIJAN IVANČAN, 94822185981; rođ. 21.11.1937.; MOLVE, KONAČKA 11, M 
13. SUZANA JURLINA, 86002078283; rođ. 10.08.1971.; OSIJEK, KNINSKA ULICA 4, Ž 
14. VESNA ŽIDOVEC, 15495340613; rođ. 28.06.1966.; NOVO VIRJE, ŠIRINE 30, Ž 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-16 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
- HSS, HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU, SNAGA - STRANKA NARODNOG 
I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA, GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS, 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS, PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS, utvrdilo 
je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
SNAGA - STRANKA NARODNOG I GRAĐANSKOG AKTIVIZMA - SNAGA 
GRAĐANSKO-LIBERALNI SAVEZ - GLAS 
ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR - IDS 
PRIMORSKO GORANSKI SAVEZ - PGS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. RAJKO OSTOJIĆ, 91328468159; rođ. 19.01.1962.; ZAGREB, ULICA ADAMA 

MANDROVIĆA 3B, M 
2. VESNA NAĐ, 84935191115; rođ. 27.10.1955.; ZAGREB, SORTINA ULICA 15, Ž 
3. MIŠEL JAKŠIĆ, 25211228210; rođ. 23.05.1986.; KOPRIVNICA, TRG EUGENA 

KUMIČIĆA 14, M 
4. MARTINA GRMAN KIZIVAT, 04107277708; rođ. 30.12.1984.; SLATINA, MARKA 

MARULIĆA 13, Ž 
5. DAMIR BAJS, 16424145743; rođ. 07.10.1964.; BJELOVAR, TOME BAKAČA 7D, M 
6. MARIO RAJN, 65215236106; rođ. 26.02.1986.; KRIŽEVCI, ULICA DRAGUTINA 

RENARIĆA 44, M 
7. MLADEN KEŠER, 43692699517; rođ. 18.09.1975.; POTOK KALNIČKI, POTOK 

KALNIČKI 115, M 
8. DRAGICA TRUMBETAŠ, 60416021787; rođ. 10.06.1955.; SESVETE, KAŠINSKA 

CESTA 27A, Ž 
9. KATARINA TURKOVIĆ GULIN, 34553005298; rođ. 25.11.1975.; KASTAV, TOMETIĆI 

10C, Ž 



10. TIHOMIR JAIĆ, 00768659500; rođ. 26.08.1981.; STARE PLAVNICE, STAROPLAVNIČKI 
PRILAZ 11, M 

11. INES KOVAČEVIĆ, 01820624834; rođ. 15.02.1963.; GRAČEC, MAJERICA 11, Ž 
12. KRISTINA ŠKODA VAJDIĆ, 67156341239; rođ. 17.01.1985.; KOPRIVNICA, 

DOMŽALSKA ULICA 22, Ž 
13. MARIO PRESKOČIL, 86277457127; rođ. 28.08.1967.; BJELOVAR, FRANCA 

PREŠERNA 2, M 
14. DOMAGOJ PRICA, 87702275589; rođ. 17.04.1986.; ZAGREB, NOVAČKA ULICA 232, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-17 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja 
STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
STRANKA HRVATSKI VIDIK - SHV 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. DANIJEL KOVAČEVIĆ, 69629546577; rođ. 29.09.1982.; ĐURĐEVAC, LJUDEVITA 

GAJA 1, M 
2. NADICA ZLATAR-LUKAVSKI, 60466105730; rođ. 18.04.1959.; OTOČKA, OTOČKA 18, 

Ž 
3. GORAN DEŽELIĆ, 13542355918; rođ. 13.04.1979.; BJELOVAR, KRSTE FRANKOPANA 

3, M 
4. ANKICA ŠADEK, 80187684074; rođ. 10.07.1965.; NOVIGRAD PODRAVSKI, 

KOPRIVNIČKA 129, Ž 
5. MATIJA BRATANOVIĆ, 36713809230; rođ. 31.07.1994.; PODRAVSKE SESVETE, 

MEKIŠ 18, M 
6. DANIJELA BELIĆ, 13297515087; rođ. 27.02.1988.; BJELOVAR, ALOJZIJA STEPINCA 

20A, Ž 
7. KRISTIJAN BOSAK, 05255129345; rođ. 24.05.1981.; KOPRIVNICA, ULICA ČARDA 59, 

M 
8. ADELA DEŽELIĆ, 54202671497; rođ. 03.01.1974.; BJELOVAR, TRG ANTUNA 

GUSTAVA MATOŠA 3A, Ž 
9. SLAVA POSAVEC, 68011706966; rođ. 15.01.1955.; PODRAVSKE SESVETE, PETRA 

PRERADOVIĆA 64, Ž 
10. IVAN MATURANEC, 85128953758; rođ. 14.03.1988.; BUDANČEVICA, VLADIMIRA 

NAZORA 9, M 
11. SANJA BOSAK, 45248070677; rođ. 16.08.1985.; KOPRIVNICA, ULICA ČARDA 59, Ž 
12. IVAN PODRAVAC, 42828773748; rođ. 22.10.1984.; ĐURĐEVAC, STAROGRADSKA 6, 

M 
13. KATICA KOVAČEVIĆ, 00042962150; rođ. 22.04.1968.; NOVO VIRJE, MEDVEDIČKA 

98, Ž 



14. HRVOJE FLANJAK, 75665312493; rođ. 22.02.1993.; MIČETINAC, MIČETINAC 365, M 
 

 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-18 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja ŽELJKO 
LACKOVIĆ - NEZAVISNE LISTE, NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI, 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ, NEZAVISNI 
SELJACI HRVATSKE - NSH, HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS, utvrdilo 
je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
ŽELJKO LACKOVIĆ - NEZAVISNE LISTE 
NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ 
NEZAVISNI SELJACI HRVATSKE - NSH 
HRVATSKA DEMOKRŠĆANSKA STRANKA - HDS 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. ŽELJKO LACKOVIĆ, 06805468040; rođ. 17.04.1971.; ĐURĐEVAC, ULICA KRALJA 

TOMISLAVA 65, M 
2. DANIJELA GLAVOSEK KOVAČIĆ, 40074298422; rođ. 17.04.1976.; KOPRIVNICA, 

FRANJE MRAZA 22, Ž 
3. MIRJANA STRANCARIĆ, 57469990973; rođ. 07.09.1959.; ZAGREB, ULICA TOME 

MATIĆA 1, Ž 
4. ALENKA KOŠIŠA ČIČIN-ŠAIN, 46600148431; rođ. 30.10.1953.; ZAGREB, DOBRI DOL 

49, Ž 
5. AIDA SUČIĆ, 52018284328; rođ. 16.12.1971.; DIŠNIK, DIŠNIK 57, Ž 
6. KRISTINA BENKO MARKOVICA, 25717438610; rođ. 05.02.1981.; ĐURĐEVAC, 

RADNIČKA CESTA 39, Ž 
7. NATAŠA SLADIĆ, 52137966392; rođ. 28.02.1979.; LEMEŠ KRIŽEVAČKI, LEMEŠ 

KRIŽEVAČKI 66, Ž 
8. PETAR DOMBAJ, 83209248461; rođ. 12.05.1992.; DRNJE, ULICA PEMIJA 60G, M 
9. ZLATKO SALAJ, 34221414750; rođ. 06.10.1968.; SIŠĆANI, SIŠĆANI 131, M 

10. KREŠIMIR KOMLJENOVIĆ, 44845178072; rođ. 10.04.1974.; ZAGREB, ULICA 
HRVATSKOG PROLJEĆA 40, M 

11. IVICA BLAGAJ, 83559894584; rođ. 17.07.1986.; GORNJI FODROVEC, GORNJI 
FODROVEC 42, M 



12. GORAN LAKUŠ, 29743263074; rođ. 17.08.1988.; KOPRIVNICA, I VINODOLSKI 
ODVOJAK 18, M 

13. HRVOJE JANČI, 96587958752; rođ. 12.01.1986.; ĐURĐEVAC, ULICA MLADOSTI 5, M 
14. BRANKO HRG, 60465010071; rođ. 26.09.1961.; KRIŽEVCI, MLADINE 4, M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
DRŽAVNO IZBORNO POVJERENSTVO 

REPUBLIKE HRVATSKE 
 

 
KLASA: 013-03/20-01/59 
URBROJ: 507-03/01-20-19 
 
Zagreb, 18. lipnja 2020. 
 
 
Na osnovi članka 23. stavka 1. i članka 56. točke 7. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski 
sabor („Narodne novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog 
suda Republike Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Državno 
izborno povjerenstvo Republike Hrvatske odlučujući o prijedlogu liste predlagatelja ŽIVI ZID, 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH, HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - 
HSS - SR, STRANKA IVANA PERNARA - SIP, HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA 
KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ, ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ, 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 
 

PRAVOVALJANU LISTU 
ZA IZBOR ZASTUPNIKA U HRVATSKI SABOR 

U II. IZBORNOJ JEDINICI 
 
ŽIVI ZID 
PROMIJENIMO HRVATSKU - PH 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - STJEPAN RADIĆ - HSS - SR 
STRANKA IVANA PERNARA - SIP 
HRVATSKA STRANKA SVIH ČAKAVACA KAJKAVACA I ŠTOKAVACA - HSSČKŠ 
ZAGORSKA STRANKA ZA ZAGREB - ZSZ 
NEZAVISNA LISTA STIPE PETRINA - NLSP 
 
Kandidatkinje/kandidati 
 
1. IVAN LOVRINOVIĆ, 09853517431; rođ. 07.03.1960.; ZAGREB, SVETICE 36/1, M 
2. JOZO EZGETA, 53758334075; rođ. 15.06.1955.; ZAGREB, TRATINSKA ULICA 20, M 
3. IVAN BOLKOVAC, 08756502105; rođ. 30.07.1991.; SESVETE, SELČINSKA ULICA 10, 

M 
4. PETRA VIDAS, 93295675381; rođ. 28.03.1983.; ZAGREB, PADINE 6, Ž 
5. TOMISLAV ŠOIĆ, 42093512543; rođ. 21.07.1979.; MOLVICE, MOLVIČKA 67, M 
6. MATIJA MIKUŠ, 85171338370; rođ. 12.11.1997.; SESVETE, PRIMORSKA ULICA 19, M 
7. IVANA KOLOVRAT, 87445779259; rođ. 17.04.1978.; ZAGREB, ULICA ALBERTA 

FORTISA 3B, Ž 
8. ZDRAVKO LEŠIĆ, 15719687267; rođ. 14.09.1948.; SESVETE, KAŠINSKA CESTA 40, M 
9. TEA BABIĆ, 94753946095; rođ. 09.12.1979.; ZAGREB, LEKENIČKA ULICA 82, Ž 

10. LJUBICA HARAPIN, 46883462550; rođ. 26.09.1950.; DRAŠE, DRAŠE 60, Ž 
11. MEHMED ZAHIROVIĆ, 88496671949; rođ. 08.07.1959.; SESVETE, ULICA VLADIMIRA 

VARLAJA 31, M 
12. PATRICIA HRENEK, 38719707547; rođ. 06.09.1998.; DONJA STUBICA, DUBRAVAČKA 

CESTA 3, Ž 
13. SNJEŽANA RAGUŽ, 91545015885; rođ. 20.10.1968.; ZAGREB, SAVSKI GAJ I. 30, Ž 



14. DEJAN KUTIČIĆ, 88666433070; rođ. 06.02.1982.; ĐURĐEVAC, AUGUSTA ŠENOE 13, 
M 

 
 Predsjednik 
 
 Đuro Sessa 


